Requirens infirmationem in donationibus non comprehendit mulierem majorem, de Renunc. d. 6. n. 26.

Secus est in extensione facta per Carpentem, quæ tamen habet locum in sola Provincia Marchiæ, de Renunc. d. 6. n. 16. de Alien. d. d. 35. sub n. 9.

In quibus causis, vel personis procedat, de Judic. d. 37. sub n. 60. Dicitur Jus Canonicum particulare non autem commune, de Iud. d. 35. sub n. 24.

Ubi admixta Clericorum non intrat, de Iudic. d. 37. sub n. 60. vers. Sed quoniam, d. d. 44. n. 85.

Etiam si quæstio sit inter laicos, & de bonis laicalibus, dummodo in foro Ecclesiastico causa agitur, de Iudic. d. 37. sub n. 60. vers. Sed quoniam circa medietatem.

Amplius, licet agatur in foro laicali, & inter laicos in bonis temporalibus, quæ tamen existant de dicto Ecclesiæ dominio, Amplius, licet ipse dominus directus non sit in causa, & nullum habeat interest, ibi.

Amplius, ubi ageretur de bonis, quæ fuerint Clericijam defuncti, de Judic. d. 44. n. 85.

Imò quod mediata, & hereditaria possessio qualitas sit attendenda, quia nempe ageretur de fideicommissis ordinato per personam Ecclesiasticam, d. d. 44. n. 85. vers. Quomodo.

Omnes autem prædictæ ampliationes improbantur, d. d. 44. sub n. 9. vers. Prout etiam.

Vide Aegidiana, ubi latet.

E L E C T I.

In odiosis habentur pro religiosis, de Camb. d. 2. n. 8. Vide Incurribiles.

E L E C T I O I N G E N E R E.

In alternativis est debitorum durante dilatione, sed post moram est creditoris, de Camb. d. 11. n. 5. de Donat. d. 4. n. 6.

Quid in Le. atis, seu alis gratuitis dispositionibus, de Donat. d. 4. n. 9. et seq. de Legat. d. 12. n. 6. d. 13. n. 3. et seq. de Donat. d. 190. n. 7.

Er quænam bona sint eligenda, de Donat. d. 4. n. 9. et seq. de Donat. d. 190. n. 11. in fin.

In rebus animatis est legatarius, sed in inanimatis est hæresis, de Legat. d. 12. n. 8. de Donat. d. 4. sub n. 9.

An fieri possit partim de unis, & partim de malis, de Legat. d. 12. n. 7. et 8.

Ubi ageretur de pia causa, debetur curia d. d. Legat. d. 12. n. 13. d. 13. n. 7. et seq.

Er quid ubi esset hæres alia pia causa, d. d. 13. n. 6.

De differentia ubi bona concernerent simplicem sortem, vel etiam fructus, de Donat. d. 4. n. 9. et seq.

Er de distinctione inter causam ærolosam, & lucrativam, d. d. 190. n. 8.

Semel facta in alternativis non licet amplius variare, de Cred. d. 141. n. 2. et 12.

Quid in habente facultatem nominandi, de Testam. d. 47. n. 6. de Fidei. d. 156. n. 1. d. 182. n. 4. et 5.

Variari non potest, si sit electio unius ex duobus fideicommissis incompatibilibus, de Fidei. d. 156. n. 5. et 6. ubi declaratur.

Er duobus malis minus est eligendum, de Tutor. d. 6. n. 15.

Est actoris, coram quo iudice inter plures competentes, velit rem convenire, de Judic. d. 2. n. 11.

Fallit in iudicibus appellationum, quorum electio est rei appellantis, de Judic. d. 2. n. 13. d. 3. n. 54.

Aliud est proponere, seu nominare aliud velle eligere, seu deputare de Præm. d. 31. n. 6.

Diversusque est magistratus ad quem pertinet convocare, & proponere, ab eo ad quem pertinet determinare, d. d. 31. n. 6.

Quæ indiget Confirmatione, donata subjectionem, de Juris d. 183. n. 4. et 10.

Adionis Civilis an importet renunciationem adionis criminalis, & e contra, de Judic. d. 15. n. 7.

Er electio Judicio ordinario an redire valeat ad summarium, vel executivum, de Judic. d. 15. n. 13. et seq.

Vid Alio.

Unius de familia fieri potest per eum qui habet facultatem relinquendi aliquam rem familie, Boss. art. 2. n. 51.

Eligendum etiam remotiorem in gradu, de Ar. 2. n. 52.

Si autem electio facta non fuerit, vel male an veniant major natu eorum, inter quos erit facienda, de Fidei. d. 183. n. 4. et 18.

Ad Prælaturas aliam munera an admittat appellationem suspensionem, de Judic. d. 37. n. 53.

Vitatur ob spectum alicujus de electoribus, de Fidei. d. 30. n. 9.

Quid

Quod etiam procedit etiam in electione passiva, ut si non imbularetur qui erat imbulandus, d. d. 30. n. 10.

Declaratur ut preter dictum non valeat, qui non comparuit nec petit admitti, d. d. 30. n. 14. et 15. ubi declaratur.

Neque tertius opponit de spectu, si ipse spectus non opposuerit, d. d. 30. n. 17.

Portiones proprie censetur facta, ubi hæres qui alienavit pro communi possideret bona cum fideicommittente, de Legat. d. 25. sub n. 33.

Mobilium faciendi ad libitum uxoris quomodo sit regulanda, de Legat. d. 25. n. 3.

Creditoris est super quibus bonis velit facere executionem, de Iudic. d. 40. n. 48. et seq.

Quomodo variari potest in modo exequendi, d. d. 40. n. 44. et d. d. 15. n. 3.

Quomodo autem illud arbitrium sit regulandum, d. d. 40. n. 49. et 52.

De stylo Congregationis Baronum datur electio exequendi fideicommissaria licet ad sint bona libera, de Judic. d. 40. n. 51. et 52.

De stylo tamen Regni Neapolitani non exequuntur feudalia ubi ad sint localia, n. 50. ibi.

Pro detractionibus prædictis Creditoribus hæresis, cum solum adionem habeat ad bona electa, de Legat. d. 25. n. 39. et 40.

Nulliter facta non revalidatur ob cessationem oppositionis, de Fidei. d. 30. n. 19.

Neque ratione absurdorum, inconvenientium, d. d. 30. n. 20.

Ex quibus concluditur, & admittitur illa facta præsumuntur, de Fidei. d. 183. n. 6. et 7.

Bonorum pro legitima quomodo fieri valeat iusta Statutum Januæ, de Legit. d. 15. n. 5.

Vide Nominatio, et infra Eligendi facultas.

E L E C T I O C A N O N I C A.

Ante confirmationem tribuit electio jus tantum ad eum, de Benef. d. 30. n. 6.

Regulariter tribuit jus electio qui potest ad denegationem confirmationis appellare, de Regul. d. 13. n. 7.

Er quid in ordine Prædicatorum, de Regul. d. 13. n. 8.

Cadere debet inter plures eligibiles, ut verificetur libertas magis unum quam alterum eligendi, de Canon. d. 2. n. 2.

Nulla est non vocatis omnibus de Collegio, de Jurapat. d. 34. sub n. 12. d. 61. n. 2. Rel. Cur. d. 3. n. 17.

Er vitatur ex contemptu aliquorum vocalium etiam unius, de Regul. d. 53. n. 5.

Declaratur si non contentus in Capitulo intervenire, vel ab illo exeat aut inutiliter votent, habeantur pro non intervenientibus, de Regul. d. 53. n. 8.

Conclusa quando dicatur, & de modo computandi vota, de Benef. d. 31. n. 4. d. 30. n. 3. et seq. de Regul. d. 11. n. 4. Annos ad Conc. d. 31. n. 3. d. 32. n. 10. d. 37. n. 11. Rel. Cur. d. 3. n. 20.

Er quando votum ipsius electi sit computandum, de Canon. d. 26. n. 3. et seq.

Concludi potest voto in istis electi ubi si aperto scrutinio veniat per viam accessus, seu adhesionis, d. d. 26. n. 6. et seq.

Intellige de electione facta publice, & palam, non autem secreta per viam scrutini, n. 8. ibi.

Er de consensu eligentium potest quis fibi votum dare, d. d. 26. n. 9.

Requiritur, ut major pars in unam personam concurrat, & sit excelsus ultra medietatem, de Benef. d. 31. n. 5. d. 30. n. 3.

Etiam quod majoritas consistat in uno, vel in dimidio voto, de Canon. d. 28. n. 2.

Major, autem pars non judicatur comparatione minoris, sed computatis omnibus vocalibus, de Benef. d. 31. n. 5. de Canon. d. 28. n. 8.

Fallit, ubi adesse contraria legitima consuetudo, de Benef. d. 13. n. 6. et 7. ubi declaratur in quibus Collegiis, seu Capitulis licet consuetudo procedat.

Declaratur etiam ut facta à minori parte revalidetur per accessum, vel consensum aliorum, d. d. 26. n. 6. et seq.

Dummodo tamen consensus accedat expressè, vel implicite ante dissoluta comitia, & publicatam electionem, de Benef. d. 13. sub n. 14.

In quo differat à postulante, de Regul. d. 13. n. 9.

Mediante acclamatione, vel inspiratione, aut compromisso quomodo fiat, Annos ad Conc. d. 37. n. 3.

Invalida quando per superiorem sanetur, vel confirmetur, de Regul. d. 1. n. 94. et 95. d. 2. n. 2. d. 3. n. 5. d. 11. n. 12. d. 53. n. 4. Annos ad Conc. d. 37. n. 9.

Er an id possit fieri per Generalem Religionis, de Regul. d. 11. n. 3. et 14.

Quando fieri debeat per vota secreta, Annos ad Conc. d. 37. n. 1.

In ejus limine non potest obijci capitulari defectus, ut impedimentum ad effectum excludendi votum, de Danon. d. 37. n. 19.

Neque vocales possunt excommunicari, vel processari, & quando locus, de Regul. d. 12. n. 5.

Er cognitio defectus, vel incapacitatis est differenda ad aliud tempus, de Canon. d. 17. n. 20.

Non admittit vota alternativa, conditionalia, vel cumulativa, de Jurapat. d. 61. sub n. 24.

Neque afficitur votis datis extra Collegium, d. d. 61. sub n. 22.

Digni facta per minorem partem præponderat electioni scienter factæ per majorem de indigno, Annos ad Conc. d. 31. sub n. 18.

Reiteranda non est, ubi conclusa fuerit in scrutinio jam publicato, neque est deveniendum ad novum scrutinium, de Regul. d. 11. n. 2.

Quid ubi scheda non inveniatur integræ, de Regul. d. 11. n. 3. et seq.

Vel deficiat una scheda, aut reperiat alba, de Regul. d. 11. n. 7. et 9.

Vbi electio non remaneat irrita ex vitio personæ, sed ex impedimento legali, isto cessante potest reiterari ad favorem ejusdem in eadem vacatione, de Regul. d. 11. n. 10.

Abbatia quomodo sit faciendæ, de Regul. d. 1. n. 11. et in Summ. n. 71. Annos ad Conc. d. 37. n. 10.

Vide Abbatissa.

Non convenit totaliter præsentationi faciendæ collegialiter, de Jurapat. d. 61. n. 24.

Nulla est ubi facta sit contra formam præscriptam à Sac. Canonibus, non obstante contraria consuetudine, de Benef. d. 13. n. 12.

Quando facta dicatur per abusum laicalis potestatis, de Canon. d. 28. n. 6.

Valida præsumitur non docto de irrationabilitate Judicij, de Benef. d. 68. n. 8.

Non vitatur per capitulationes invalidas, sed ille remanent vitia, de Canon. d. 20. n. 2. et 3. n. 10.

In quo loco fieri debeat, de Regul. d. 35. n. 12.

Er quando sit nulla ob mutationem loci destinati, de Regul. d. 12. n. 6.

Regularium Prælatorum de Jure communi non requirit scrutinium secretum, Annos ad Conc. d. 37. n. 2.

Fallit post Tridentinum, d. d. 37. n. 3. et 4.

Turnari debet inter plures Provincias, seu nationes, & an id debeat admitti, d. d. Regul. d. 1. n. 9. d. 3. n. 9. Annos ad Conc. d. 37. n. 3.

Er quando dicatur tunc consumpsisse, ut ad talem finem dicatur effectuatæ, de Regul. d. 4. n. 3. et seq.

Fieri non potest cum voto absentium dato per Procuratorem, Rel. Cur. d. 3. n. 18.

Non clauditur per vota illegitima, & inutilia, de Canon. d. 28. n. 9.

Magni Magistri quomodo fiat, Rel. Cur. d. 3. n. 4.

Prælati Ecclesiæ quomodo sit faciendæ, & à quo confirmandæ, Annos ad Conc. d. 37. n. 24.

Generalium Religionum quomodo fiat, Rel. Cur. d. 3. n. 3. de Regul. d. 2. n. 2. et seq. per totum.

Er quando tota pars Religionis dicatur acquisivisse jus illud eligendi, de Regul. d. 1. n. 9. Annos ad Conc. d. 37. n. 7.

Ultimo statu quomodo regulanda, de Regul. d. 3. n. 2. et 3.

Ex interventu non habentium vocem an vitietur, de Regul. d. 53. n. 13.

Quando vitietur ob excessivam, vel decrecentiam schedularum, seu fabarum, de Danon. d. 38. n. 10.

Simonica infestione annullatur etiam in vno voto, de Canon. d. 28. n. 7.

Prælaturas reddit magis conspicuas aliis quæ judicio unius conferuntur, de Regul. d. 10. n. 9.

Imminente an, & quando possint creati novi Abbates, vel Priores, de Regul. d. 12. n. 3.

Papæ quomodo sit faciendæ videlicet Electio Papæ.

Quæstiones super ejus validitate quando audiuntur, & quomodo decendantur in Curia, Annos ad Conc. d. 37. n. 5. et 6.

Vicarii Capitularis, Vide Electio Vicarii.

Episcopi de Jure spectant ad Capitulum, Rel. Cur. d. 3. n. 7. Miscell. d. 1. sub n. 5.

Regulariter autem eorum creatio, seu electio spectat ad solum Pontificem, Miscell. d. 1. n. 5.

Facta per coactionem ob molestias factas fratri laico Clericij eligentis non est libera neque legitima, Annos ad Conc. d. 33. n. 13.

Vide Nominatio, Præsentatio Capitulum quoad Collationem.

E L E C T I O F O R I.

Competit viduis & pupillis, de Judic. d. 3. n. 89. remiss.

Non obstante cap. causa omnes, Annos ad Conc. d. 33. n. 13.

Amplia, ut procedat etiam inter duos Judices æquales, de Iudic. d. 37. n. 14. ubi declaratur.

Quid ubi agatur inter Virginem, & viduam, seu æquè privilegatas, de Juris d. 79. n. 11.

Declaratur, ut privilegium viduæ intret cum tertio non autem cum hæredibus ipsius viri pro repetitione dotium, de Juris d. 105. n. 6.

Competit vigore obligationis Cameralis etiam personis non privilegiatis, *Annot. ad Conc. disc. 33. n. 14. de Jurisd. disc. 114. n. 9.*  
 Et potest eligi etiam foris Episcopalis, *d. disc. 114. n. 9.*  
 Et praevalet iuribus *de disc. 114. n. 9.*  
 Metropolitanus autem in prima instantia, *de Jurisd. disc. 57. sub num. 14.*  
 Privilegiatus succedens non privilegiati si lite pendente an trahat causam ad forum suum ex privilegio *de Jurisd. disc. 72. n. 1. & seq.*  
 Quid in secunda instantia, *d. disc. 72. n. 6. & seq. & n. 15.*  
 Clericus haeres laici, qui ligatur instantia iuxta eum cum defuncto, remanet etiam in gradu appellationis, *disc. 72. n. 5.*  
 Haeres ex persona propria an declinet forum defuncti, & utatur privilegio *de Jurisd. disc. 72. n. 2. & seq. & n. 7.*  
 Privilegium *de Jurisd. disc. 72. n. 2. & seq.*  
 Privilegium *de Jurisd. disc. 72. n. 6.*  
 Et superveniens post litem adhaerere allegari potest, *d. disc. 72. n. 8.*  
 Pupillus factus adultus, vel Vidua uxorata an retineat hoc privilegium, *d. disc. 72. n. 11.*  
 Consimul alteracionem, seu interversione ordinis inter plures Judices competentes, *de Jurisd. disc. 106. n. 17.*  
 Et in quo consistat ratio *de Jurisd. disc. 72. n. 16.*  
 An procedat in causis spiritualibus fori Ecclesiastici, *de Jurisd. disc. 105. n. 6.*  
 Intelligitur inter aequae competentes, diversorum locorum, non autem in eodem loco *d. disc. 105. n. 5.*  
 Quando autem detur electio seu variatio fori in eodem loco à foto seculari ad Ecclesiasticum, *de Jurisd. disc. 114. n. 2.*  
 Vide infra, *verf. Datur de loco.*  
 Non suffragatur, ubi agatur de redditione rationis, *de Jurisd. disc. 73. num. 3.*  
 Mulier quae litem habet cum viro super fructibus matrimonii, an habet hoc privilegium, *de Jurisd. disc. 105. per 102.*  
 Mulier uxorata habens virum intulit reputatur tanquam vidua, & gaudet privilegio fori, *de Jurisd. disc. 105. n. 2. & seq.*  
 Non dicitur habere virum intulit ob litem, quam cum ipso habet, *d. disc. 105. sub n. 6.*  
 Datur de loco ad locum, non autem de foro ad forum in eodem loco, *de Jurisd. disc. 114. n. 2. & seq.*  
 Quinimo neque de loco ad locum in diversis foris, *d. disc. 114. num. 2.*  
 Ex illis ex contraria consuetudine, & qualis ista esse debeat, an scilicet quadrangaria, vel decennalis, *d. disc. 114. sub num. 2. & seq.*  
 Semel facta an possit variari, *de Jurisd. disc. 114. n. 7. & n. 9.*  
 Et quid accedente obligatione Camerali, *de Jurisd. disc. 71. num. 10.*  
 Et an privilegiatus, qui forum electum variavit, teneatur recedere expensas, *de Jurisd. disc. 15. n. 0.*  
 Cetera, vide latius in Verbo Forus, *Privilegium.*  
**ELECTIO PAPAE.**  
 Quomodo fit facienda, *Relat. Cur. disc. 3. per 102.*  
 Non potest fieri à praedecessore, *d. disc. 3. n. 11.*  
 Cardinales in firmi existentes in Concilio quomodo in ea dent votum, *d. disc. 3. n. 12.*  
 An ipsi sint eligibiles, & quare cadere solet in Cardinali, *d. disc. 3. n. 22. & 23.*  
 Crecus, vel uxoratus, an fieri valeat *Relat. Cur. disc. 3. sub n. 22.*  
 Populus Romanus, & Clerus olim illam celebrabant, & deinde à Clero tantum, *d. disc. 3. n. 2. & 5.*  
 Hodie autem fit à Collegio Cardinalium collegialiter Congregatorum, *d. disc. 3. n. 6. & 17.*  
 Intelligit ut Cardinales non existentes in sacris sine Indulto habeant votum, *d. disc. 3. n. 10.*  
 Habent tamen votum Cardinales, quibus non est apertum, os, *Relat. Cur. disc. 5. n. 11.*  
 Neque admittuntur per Procuratorem existentes extra conclave, *Rel. Cur. disc. 3. n. 18.*  
 Neque exigunt, ut Cardinales absentes convocentur, *d. disc. 3. n. 17.*  
 Facienda an sit à Concilio generali, quando vacat sequatur co congregato, *Relat. Cur. disc. 3. n. 37.*  
 Facienda est in Conclavi, *d. disc. 3. n. 11.*  
 An irritetur ob defectum schedularum, & de electione Urbani VIII. *de Rom. disc. 1. n. 6.*  
**ELECTIO VICARII CAPITULARIS.**  
 De Doctore est facta, ubi dicitur in Capitulo, *de Canon. disc. 24. n. 4. disc. 25. n. 3. Ann. ad Conc. disc. 31. n. 10. & seq.*  
 Potest tamen deputari Doctor, qui non fit de Capitulo, *d. disc. 24. n. 5. disc. 25. n. 4. Ann. ad Conc. disc. 31. n. 20. & 21.*  
 Intelligit etiam de doctore in alia qua publica Universitate, vel Collegio, *d. disc. 24. n. 6.*  
 Et qualis species Doctoratus sufficiat, *Ann. ad Conc. disc. 31. n. 11. & seq.*  
 An sufficiat Doctoratus in Theologia, vel aliis scientiis praeter jus, *d. disc. 31. n. 13.*

In Hispania ex consuetudine, an eligi valeat non doctus, *Ann. ad Conc. disc. 13. n. 19.*  
 Et si capitulum deputat non Doctorem, jus deputandi devolvitur ad Metropolitanum, *de Canon. disc. 21. n. 8. disc. 25. n. 3. Ann. ad Conc. disc. 31. n. 2. & n. 17.*  
 Non requirit scripturam, *de Canon. disc. 26. n. 11.*  
 An fieri debeat per vota secreta, *Ann. ad Conc. disc. 31. n. 24.*  
 Conclavis an remaneat per votum ipsius electi, *de Canon. disc. 26. n. 2. & seq.*  
 Idem est illud non deputare in tempore praefinito, ac nulliter deputare, *de Canon. disc. 24. n. 17.*  
 Forma textus in Capitulo proprii de Electo, non est in ea servanda, *de Canon. disc. 24. n. 3. disc. 26. n. 4.*  
 In eius limine non potest obijci capitulari defectus, aut impedimentum ad effectum excludendi suum votum, *de Canon. disc. 27. num. 19.*  
 Et cognitio defectus, vel incapacitatis est differenda ad alium tempus, *num. 20. ibid.*  
 Non potest fieri à Capitulo Collegiate, *Annot. ad Conc. disc. 31. num. 40.*  
 Infra octo dies est facienda, alias devolvitur jus ad superiorem, *d. disc. 31. n. 5.*  
 Idque procedit, si eligatur non idoneus, vel electio nulliter fiat, *d. disc. 31. n. 26.*  
 Sicut eius nullitate opponitur, solet aliquando declarari Vicarius Apolliticus, *Ann. ad Conc. disc. 31. n. 25.*  
 Forma scrutini in ea fit servanda, *Annot. ad Conc. disc. 31. num. 24.*  
 Fieri potest de eo, qui fit extra gremium Capituli, *d. disc. 31. sub num. 21.*  
 A Capitulo nullius moriente Praelato fit eodem modo, quo à Capitulo Cathedrali, *Ann. ad Conc. disc. 1. n. 39.*  
 Sede plena an fieri valeat per abbatem Episcopi, *Annot. ad Conc. disc. 31. n. 18.*  
 In Cathedralibus unitis fit à qualibet faciente, *Ann. ad Conc. disc. 4. n. 7. disc. 131. n. 41.*  
 Et quid fit in altera eorum non adfit Capituli, *d. disc. 131. n. 42.*  
 Vota an dent tantum Canonici, vel reliqui Clerici qui sunt de Capitulo, & quomodo sint computanda, *d. disc. 31. n. 22. & 23.*  
**ELECTORES.**  
 Possunt renunciare juri suo non accedendo ad Comitiam, *de Regul. disc. 2. num. 20.*  
 Vide Vocales.  
**ELECTORES IMPERII.**  
 Quando, & quomodo iuratur à Papa creati, *Relat. Cur. disc. 2. n. 36. verf. Atque ad id.*  
**ELECTUS.**  
 Appellare potest à consecratione confirmationis, *de Regul. disc. 13. num. 7.*  
 Et quid in ordine Praedicatorum, *d. disc. 13. n. 8.*  
 Habet terminum unius mensis ad acceptandum electionem & alterius ad petendam confirmationem, *de Regul. disc. 13. n. 3.*  
 Et quando pendente dicto termino procedi possit ad provisionem alterius, *de Reg. disc. 14. sub n. 4. & 5.*  
 Si pendente termino procedatur de alio incompatibili, renunciant videtur electio, *d. disc. 13. n. 4.*  
 Ingressere prohibetur duobus electionibus, *de Reg. disc. 13. n. 5.*  
 Ipsius votum quando fit computandum in electione, *de Canon. disc. 26. num. 3. & seq.*  
 Vide Electio.  
 Contentiens electioni, priusquam eligatur ratione ambitus, efficitur indignus, *de Canon. disc. 27. n. 22. et 24. ubi declaratur.*  
 Ingressus in officio ante expeditas litteras quando cadat à jure suo, *de Jurisd. disc. 54. n. 10. de Canon. disc. 26. n. 10. et 11.*  
 Caderet, ubi ageretur de actu qui exigeret ad perfectam confirmationem superioris, secus contra, *d. disc. 26. n. 10. & 11.*  
 Confirmandus est à superiore quoties electio est valida, alià adatur recursum, *de Jurisd. disc. 31. sub n. 8.*  
 Si fuerit indignus à majori parte, totum jus devolvitur ad eligentes dignum quamvis sint pauciores, *de Jurisd. disc. 34. n. 9.*  
 Qualitatem requisitam habere debet de tempore electionis, *de Ben. disc. 96. sub n. 19.*  
 Ab ordinario in concursu habet praeremptionem pro se, sed constituto de irrationabilitate datur appellatio, *de Canon. disc. 69. sub n. 4.*  
 Ad officium ad quod exereendum est accessurus dicitur absens, licet pro accessu parando fit praesens, *de Alienat. disc. 47. n. 12.*  
 In auctoritate quando agnoscitur nominantem ad cuius opera teneatur, *de Fidei. disc. 60. n. 3. & seq.*  
 Vide Nominatio.  
**ELEEMOSYNA.**  
 Non est danda provisio, *de Testam. disc. 36. n. 7.*  
 Distribuenda est potius conjunctis quamvis extraneis, *de Testam. disc. 19. n. 20. de Decim. disc. 20. n. 8.*  
 Aliaque pia opera sunt facienda in propria patria Testatoris, *de Testam. disc. 68. n. 8.*

Per

Per seniores sunt distribuenda, *de Fidei. disc. 3. n. 5.*  
 Et alia subsidia quomodo debeat distribui, *de Legat. disc. 36. n. 7. de Decim. disc. 20. per 102.*  
 Et quibusnam pauperibus, & quod de existentibus in captivitate infidelium, *d. disc. 20. per 102.*  
 Si pluribus distribuenda erant, an uni tantum assignari valeant, *de Decim. disc. 20. sub n. 14.*  
 Darsi solita pro sepultura pertinet ad Vicarium Parochialem, ex constitutione de qua, *d. disc. 22. n. 2. de Paroch.*  
 Item pro ordinatione Sacramentorum, *sub n. 4. ibid.*  
 Item redacta ex benedictione ovorum, & comorum temporum Palchatis, *ibid.*  
 Et oblatione, quae fiunt intra limites Ecclesiae Parochialis sacris, & devotis imaginibus, an spectent ad Parochum, vel ad Episcopum, & quae alicui Ecclesiae, vel devotae imagini fiant an à saecularibus administrari valeant, *Miscell. disc. 23. per 102.*  
 Concionatoribus à quibus erogari debent, *Miscell. Eccl. disc. 27. n. 6. & 8.*  
 Et an sit Simoniacum exigere pretium praedicationis praesertim in pecunia, *n. 10. ibid.*  
 Vid. Deo quoad subsidia, Oblationes, Emolumenta, & de Decim. in Sum. ex n. 35.  
**ELEVATIO.**  
 Domorum, vel murorum prohiberi quomodo possit per Regulares & an hoc privilegium competat solum monialibus, *de Regul. disc. 1. n. 106.*  
 Et quomodo agere congruat has quaestiones coram magistratibus saecularibus, *n. 107. ibid.*  
 Vid. Edificare.  
 Capellae ad Formam Statuti Januae, *vid. Causela Angeli.*  
**ELIGENDI JUS, SEU FACULTAS.**  
 Bona debitoris quando creditor habeat, *de Cred. disc. 126. ex n. 4. Vid. Creditor.*  
 Defuncti habet haeres beneficiatus sibi quae appropriandi pro eius creditis, *de Cred. disc. 27. n. 7.*  
 Data primo gravato, an transeat in ceteros successores, *de Fidei. disc. 55. n. 4. & seq.*  
 Restituta quando consecratur ad usus inter vivos, *de Fidei. disc. 56. n. 9. & seq.*  
 Et competens in morte quando praeventive exerceri valeat in vita, *de Fidei. disc. 23. n. 15. & 17. de Trep. disc. 68. n. 4. & 11.*  
 Inter plures data, an exerceri possit cum uno tantum, *de Fidei. disc. 17. ex 10. disc. 18. n. 4. & 19.*  
 Non est necesse ut inter eos plures servetur aequalitas, *de Fidei. disc. 17. n. 20.*  
 Semel exercita quando variari possit, *de Fidei. disc. 12. n. 5. & 6. disc. 156. n. 12. disc. 182. n. 4. & 5.*  
 Conferri an, & quando valeat in voluntatem alterius, *de Fidei. disc. 91. n. 2. & seq.*  
 Concessa pluribus intelligitur collegialiter, non autem simulata, *de Benef. disc. 28. sub n. 12.*  
 Competens de jure communi non est sublata per Tridentinum, *de Benef. disc. 17. n. 9. disc. 18. n. 13.*  
 Non tollitur neque praedicatorum per qualificationem eligendorum, *de Regul. disc. 22. n. 7.*  
 Generali quando una pars Religionis acquirit ille dicitur, *de Regul. disc. 1. n. 93.*  
 Vid. Nominatio, Facultas Eligendi.  
**ELIGERE.**  
 Se ipsum nemo potest, & quid ubi electio fiat per scrutinium secretum, an possit sibi dare votum, *de Juris. disc. 31. sub n. 7. remiss.*  
 An congruat cum praesentatione, & in quo differat, *de Juris. disc. 34. n. 6. disc. 65. n. 11. disc. 69. n. 13.*  
**EMANCIPATIO.**  
 Non tollit usufructum iam questum, *de Dot. disc. 109. sub n. 10.*  
 Ex tunc sumitur per Patrem filii, an inferatur ad tacitam emancipationem, *de Alienat. disc. 37. sub n. 5. verf. Secundum, et n. 10.*  
 An filius emancipatus poterit restituere dotem maternam vel pro ea teneatur ad interesse, *de Dot. disc. 109. n. 10.*  
 Filii, vel nepotes infirmi, an dicatur simulata, *Consue. obs. 29. Vid. filii in genere.*  
**EMANUEL COSTA.**  
 In Corp. si pater par. 2. verb. Trebellianica n. 6. in fin. de Testam. in 6. impugnatur, *de Juris. disc. 9. n. 8. & seq.*  
**EMENS.**  
 Merces an sit tutus, distinguuntur inter venditas singulariter, vel in universum, *de Fidei. disc. 99. n. 2.*  
 Quid ubi merces emptae fuissent à non Domino, *de Empt. disc. 42. n. 7. & seq. & in Sum. n. 45. & seq.*  
 Ubi merces extarent, daretur illarum vindictio, *sub n. 7. ib.*  
 Fallit, ubi emptio secuta esset in aliquo publico Portu, vel Emporio, *n. 8. ibid. de Empt. in Sum. n. 47.*  
 Bona fidei commissaria bona fidei, & an quando sit tutus, *de Fidei. disc. 84. n. 5. 11. 13. disc. 99. n. 5.*  
 Card. de Luca Repertor.

Cum licentia data per testatorem, vel legem est tutus, *de Fidei. disc. 99. n. 8.*  
 Quando teneatur esse sollicitus de investimento pretii, *de Fidei. disc. 99. n. 11. in Sum. n. 300.*  
 Cum derogatione Principis de quo implemento teneatur esse sollicitus, *de Fidei. disc. 165. n. 5. & in Sum. sub n. 300.*  
 Distinguitur inter adimplementum adjectum per viam conditionis, vel per viam modi, *de Fidei. disc. 166. n. 3. a. & in Sum. n. 300. verf. Quin.*  
 A correlative, an bene, & tutus emat, *de Empt. disc. 42. n. 6.*  
 Bona à muliere non servante solemnitate, an repetat melioramenta, *de Legit. disc. 22. n. 23.*  
 Et quid si emerit rem à non Domino qui illam vindicat, *de Legit. disc. 33. sub n. 20. & 21.*  
 Rem partivam teneatur cum restituere etiam sibi non renfuo pretio, *de Empt. disc. 13. n. 2. & seq. & in Sum. n. 45. sub Corp. obs. 193.*  
 Etiam si veretur in bona fide, & emisset in publicis emporiis, *d. disc. 13. n. 2.*  
 Ac si emisset nomini Domini detegendi, & cum promissione restituendi, *de Empt. disc. 13. n. 6.*  
 An autem repetat melioramenta, *de Legit. disc. 33. n. 22. & 23.*  
 Quid in emente, vel redimente res fortivas ad hostibus, vel publicis latronibus, *de Empt. disc. 13. sub n. 4. & seq. & in Sum. num. 50.*  
 Ab haerede beneficiato est tutus à molestiis Creditorum hereditatis, *de Empt. disc. 41. n. 2. & seq. & in Sum. n. 49. de Cred. disc. 53. sub n. 7.*  
 Fallit, ubi emptor sollicitus non fuisset ut pretium Creditoribus solveretur, *d. disc. 41. n. 3.*  
 Quid in causa subsidii, *d. disc. 41. n. 4. & 12. de Cred. disc. 53. num. 12.*  
 Et quid ubi inventarium non esset legitime confectum, et quo citati non essent Creditores emptorem turbantes, *de Empt. disc. 41. n. 3. & 10.*  
 Intelligit quoque respectu Creditorum defuncti, non autem respectu territorium, *de Cred. disc. 53. n. 11.*  
 Cum pacto redimendi dicitur versus Dominus, *de Empt. disc. 2. n. 2. disc. 12. n. 13. disc. 39. n. 7.*  
 Pro persona nominanda, donec sequatur nominatio dicitur versus Dominus ad omnes fructus, *de Empt. disc. 29. n. 4.*  
 Facta tamen nominatione, omnia iustanter in nominatum, adebunt ementibus creditoribus nullum jus fuerint questum, *d. disc. 29. n. 2. et in Sum. n. 59.*  
 An autem ista nominatio sit facienda intra annum ad excludendam praesumptam simulationem, *de Empt. disc. 30. num. 1. et seq.*  
 Et à quo possit opponi ista exceptio simulationis, *d. disc. 30. num. 3.*  
 Bona à viro cum consensu, & obligatione mulieris, an in his iuribus dotibus sit tuti valeat, *de Donat. disc. 85. n. 1.*  
 Et quando teneatur iuribus creditoris dimitti cum eius pecunia, *de Cred. disc. 22. n. 8.*  
 Sub hasta quando reddatur tutus, *de Empt. in Sum. ex n. 31.*  
**EMERERE.**  
 Quando liceat creditoribus officialibus bona subditorum, & tutori bona pupilli, *de Benef. disc. 6. n. 8. in fin. remiss.*  
**EMOLUMENTA.**  
 Ex Capellanis, vel legatis piis provenientia invariabiliter rectoriae annexa beneficii valorem augent, secus si accidentaliter adhaerent, *de Benef. disc. 90. n. 78.*  
 Iuncta oneribus arguunt an beneficium sit residentiale, *de Benef. disc. 58. n. 9.*  
 Episcopatus sunt fructus Cancellariae Episcopali pro rata ad Episcopum provenientes secus compositiones, vel multae, *de Benef. disc. 90. n. 74.*  
 Locari quare fuerit prohibitum, & quod prohibitio sit localis, *ibid.*  
 Parochianorum provenientia ex devotione, seu arbitrio dicuntur incerta, & non veniunt sub valore, *de Juris. disc. 10. n. 16.*  
 Eventualia quoties reperiant conductorem sub valore computantur, *de Juris. disc. 10. n. 17.*  
 Inserta non computantur in congrua debito Parocho, *ibid. num. 18.*  
 Parochialis incerta non dicuntur, sed certa in genere, & de ratione, *ibid. n. 15.*  
 Vid. Fructus Civiles, Parochialis Jus.  
**EMPHYTEUSIS IN GENERE.**  
 Scripturam requirit, *de Empt. disc. 37. sub n. 4. verf. Quamvis.*  
 Non tamen prohibuitur est eius interventum per alias species probationis iustificari, *ibid.*  
 Plura in hac materia derivat à legibus feudilibus, vel à feudis illarum traditionibus, *de Empt. disc. 20. n. 15.*  
 Non datur nisi in bonis stabilibus, *de Empt. disc. 36. n. 3. 19. & seq.*  
 An declaratur, *disc. 69. n. 3. & seq.*  
 Non obstante subrogatione ob diversitatem nature, *de Empt. disc. 36. n. 4. & 20. ubi declaratur.*

R

Con-

temporis a qua etiam datur restitutio ex capite ignorantie, de Empb. d. 4. sub n. 1. & 12.

Pretium ipsius non dicitur emphyteuticum, de Legat. d. 1. n. 1. d. 2. n. 9. de Empb. d. 3. n. 7. & 19. ubi declarat.

Legata ubi fuerit, an debeatur aestimatio, de Legat. d. 1. per tot. Generationes quomodo sint computandae, vid. Generatio, Conflic. d. 2. n. 20.

**EMPHYTEUSIS QUOAD ALIENATIONEM, ET DISPOSITIONEM.**

Alienari an possit inter comprehensos quamvis remotiores, de Empb. d. 3. n. 5. de Regal. d. 2. n. 4. & 9.

Et an unus ex emphyteutis possit alteri suam portionem, & juscedere, ita se emendo ab onere & servitio, de Regal. d. 2. n. 9. vers. Quartus, de Empb. d. 3. n. 2. & 5.

Abique Domini assensu alienari nequit extra vocatum ab eadem investitura, de Serv. d. 1. n. 12.

Renunciatio facta confortibus capacibus non suffragatur Domino vel extraneo, de Empb. d. 3. n. 7.

Servitus imponi non potest, nisi ejus jure jurante quo resolutio cessat, de Serv. d. 1. n. 2. n. 2.

Quid ubi agatur de servitute constituta correlative ad aliquod, quod per Dominum, vel usufructorem obtineatur, d. 1. n. 2. n. 3.

Quid de servitute, vel onere super melioramentis, d. 1. n. 2. n. 4.

Successor tenetur ad onera, ubi ad Dominum revertatur per actum voluntarium, & alias, quam per devolutionem, de Empb. d. 3. n. 10.

Alienatio secuta de consensu Domini attenditur linea empirioris, non venditoris, de Empb. d. 3. n. 8.

Fideicommissa, & primogenita, an ordinari valeant, de Empb. d. 3. n. 13.

Emphyteuta alienans si re integra recuperet, seu retrahat, vitat caducitatem, de Empb. d. 3. n. 6.

Neque caducitas incurritur ubi facta sit venditio cum reservatione assensu Domini cum clausula, & non aliis, de Empb. d. 3. n. 7. & 19. n. 14. ubi declarat.

Forma ubi agatur de Emphyteuti Ecclesiastica, d. 1. n. 3. n. 10. ubi declarat.

Ubi alienatio facta sit cum jure redimendi, d. 1. n. 3. n. 10. ubi declarat.

In dotem an dari valeat, de Empb. d. 3. n. 7.

Possit dari legitime succedentis tamquam per speciem restitutionis, sub n. 7. ibid.

Et ubi non daretur sola res emphyteutica, sed veniret accessoria sub universitate honorum, sub n. 7. ibid. et vers. Habemus.

Statutum Urbis disponens ut illa possint dari in dotem, an capiatur bona Ecclesiastica, d. 1. n. 8. n. 8.

Hypotheca cadit super melioramentis rei Emphyteutice, de Empb. d. 3. n. 4. n. 2. et 5. d. 3. n. 6. n. 9.

Quid ubi etiam melioramenta fuerint prohibita, d. 3. n. 4. n. 5. Et quando pro melioramentis hypothecatis competat actio creditoribus contra Dominum, vel tertium investitum, de Empb. d. 3. n. 9.

Item cadit hypotheca super commoditate quamvis ipsa res esset prohibita, de Empb. d. 3. n. 4. n. 3. et 6. d. 3. n. 8. n. 6.

Declaro procedere donec res sit penes hypothecantem, vel ejus heredem universalem, secus ubi translata sit in tertium possessorem, de Empb. d. 3. n. 4. n. 4. et sub n. 5. et 19.

Et de differentia in hoc proposito inter Emphyteum hareditariam, & ex pacto, d. 3. n. 4. n. 9.

Hypotheca prohiberi potest etiam in concessione Emphyteutica, de Empb. d. 3. n. 10. et 11.

Cessante tamen prohibicione cadit sub hypotheca, n. 11. ib.

Et ubi obstat prohibitio quare res non cadat sub hypotheca sine assensu, d. 3. n. 8. n. 15.

Impositio census, an cadat sub prohibita alienatione, de Empb. d. 3. n. 4. n. 2. et 19.

Creditoribus priorioribus cum assensu Domini an fiat potiores adversus posteriores qui illo careant fupri pretio rei Emphyteutice, de Empb. d. 3. n. 8. per tot.

In Emphyteuti hareditaria assensu Domini non alterat neque aliquod indicit potioritatis, d. 3. n. 4. n. 9. ubi declarat.

Et prohibito alienandi, vel hypothecandi intelligitur pro solo interesse Domini, d. 3. n. 8. n. 15. & 19. et 17. ubi declarat.

Hareditaria cum facultate alienandi est hypothecalis, & cadit sub obligatione, de Empb. d. 3. n. 2.

Primus acquirens titulo oneroso praedictio vocatis, non autem titulo lucrativo, de Empb. d. 3. n. 3. d. 3. n. 18. n. 4. d. 3. n. 2. n. 9. & 13. et in Sum. ex n. 27.

Quando autem dicatur titulus onerosus, d. 3. n. 10. n. 4. et in Sum. n. 28.

Distitur ex causa onerosa quando pretium solum praeponderat faltem mediatam valoris rei, d. 3. n. 10. n. 4.

Non dicitur primus acquirens ille qui ex propria culpa devolutio-

lacionem passus novam investituram obtinuit, de Empb. d. 3. n. 6. n. 6.

Et quando dicatur nova concessio, vel potius corroborativa primae, d. 3. n. 13. n. 6. & 9.

Declaro, ut primus acquirens possit praedicta rei ubi agatur de patre habente filios in potestate, secus ubi sit mater, vel alter extraneus, de Empb. d. 3. n. 9. d. 3. n. 14. & 19. de Feud. d. 1. n. 13. et n. 7. In quibus rejicitur dicta distinctio.

Amplia, ut etiam in emphyteuti pactionata possit etiam praedicta, de Empb. d. 3. n. 2. n. 2.

Secus ubi non sit primus acquirens, de Empb. d. 3. n. 5.

Vide Primus Acquirens in Emphyteuti sub lit. A.

Transactio inita per Emphyteutam non afficit successores, de Empb. d. 3. n. 10. et 19. d. 3. n. 3.

Est illi, ubi accedat qualecunque dubium etiam dictum unius Doctoris, d. 3. n. 11. & 19.

Et quae dubietas sit necessaria, n. 13. ib.

Declaro, ut transactio afficeret valeat alios habente jus de futuro, secus illos, qui habeant coequeque jus de praesenti, de Empb. d. 3. n. 3. n. 3. vers. Et secundo.

Alienandi facultas refertur ad Clausula ad habendum, de Empb. d. 3. n. 7.

Et quid operetur ista clausula ad favorem primi acquirentis, de Empb. d. 3. n. 10.

Subemphyteutici potest, de Empb. d. 3. n. 8.

Divisio an operetur renunciationem juri de futuro, de Empb. d. 3. n. 21.

Et de operatione clausulae ad habendum, d. 3. n. 20. & 26.

Quid ubi divisio sit generalis, & complexiva etiam allodialium, d. 3. n. 25. & 26.

Et de aliquibus considerationibus tam pro remissione, quam e converso, n. 27. et 19. ibid.

Filii & descendentes primi investiti pro quibus facta est concessio, an possint nolle illam acceptare, vel cogi valeant, de Empb. d. 3. n. 1. et 19. d. 3. n. 5. n. 5. et 7.

Praedictio competens Domino directo in illius venditione an competit Domino mediato, & subemphyteuticis, de Empb. d. 3. n. 3. n. 3.

Et an pactum praedictionis in prima concessione adjectum sit personale, vel transitorium ad extraneos, d. 3. n. 6. n. 4.

Et an eadem praedictio competat Domino in locatione perpetua, d. 3. n. 6. n. 7.

Qualis pretium sit attendendum, & an attendi debeat augmentum intermedium, n. 8. ib.

Terminus duorum mensium ad illam petendam quomodo reguletur, d. 3. n. 6. n. 5.

Non sufficit scientia, sed denunciatio est necessaria pro forma, n. 5. ibid.

Et an receptio canonum praedictet, n. 6. ib.

A laudemio, & publicatione quando liceat arguere, d. 3. n. 6. n. 7.

Nominatio facta per testatorem impugnatur non potest per heredem ex persona propria succedentem, de Empb. d. 3. n. 2.

Vide Primus Acquirens sub lit. A. Alienatio Bonorum, Empb. & Emphyteuti quoad caducitatem.

**EMPHYTEUSIS ADINSTAR ALLODIALIUM IN QUIBUS LOCIS REGULETUR.**

Conventiones, vel consuetudines reducetes bona adinstar allodialium, & super facultate alienandi sunt stricte intelligendae, de Empb. d. 3. n. 15.

Et hujusmodi statuta laicalia an afficiant bona, & personas Ecclesiasticas, de Empb. d. 3. n. 8.

Abbatibus Farjensis, de Empb. d. 3. n. 24.

Vide Abbatia.

Investitura tamen durante, non autem ca finita, de Empb. d. 3. n. 8.

Quando autem dicatur expirata concessio, si una linea defecta duret alia, d. 3. n. 10. n. 11.

Abbatibus Nonantulanis, de Empb. d. 3. n. 24.

Bonifaciana quid disponat, & declaratio facta per Paulum V. de Empb. d. 3. n. 12.

Caelenz, de Empb. d. 3. n. 1. et 7.

Fulginei, de Empb. d. 3. n. 1. d. 3. n. 8.

Perulsi Thipherni per indultum Alex VII. de Empb. d. 3. n. 2. et 7.

Ravennae concordis expenditur, de Empb. d. 3. n. 7. d. 3. n. 2. et 7. per tot. d. 3. n. 2. n. 3. et 5.

Urbini Concordia inter Episcopum, & Civitatem expenditur, de Empb. d. 3. n. 9. et n. 3.

Et ut intra ista concordia an requiratur licentia Domini pro facultate disponendi, d. 3. n. 19. n. 6.

**EMPHYTEUSIS QUOAD CADUCITATEM, ET DEVOLUTIONEM.**

Evitatur caducitas, si re integra retrahatur alienatio, de Empb. d. 3. n. 6. d. 3. n. 4.

Proest si venditio facta fuerit cum reservatione assensu Domini, Card. de Luca Repertor.

ni cum clausula, et non aliis, de Empb. d. 3. n. 2. n. 13. et 14. d. 3. n. 5.

Ubi praesertim agatur de Emphyteuti Ecclesiastica, d. 3. n. 4. n. 3. d. 3. n. 5. n. 5.

Vel ubi alienatio facta esset cum jure redimendi, d. 3. n. 4. n. 4. et 10. ubi declarat.

Vel ubi accederet probabilis ignorantia prohibitionis, d. 3. n. 4. n. 6. d. 3. n. 5. n. 1. et 12.

Impositio census quando illam secum ferat, d. 3. n. 4. n. 5. per tot.

Alienans cum praesupposito quod ageretur de locatione excusat, de Empb. d. 3. n. 6. n. 6. et 19.

Post caducitatem, & adeptam possessionem antequam petatur purgatio morae dominus facit suos, de Empb. d. 3. n. 4. n. 1. n. 20.

Quae liber causa quamvis injusta, excusat ad caducitatem, de Empb. d. 3. n. 6. n. 4. d. 3. n. 6.

An excuset credititas quod solutio facta esset per colonum, sed villicum, de Empb. d. 3. n. 5. et 19.

Ad effectum caducitatis ob alienationem requiritur scientia prohibitionis, de Empb. d. 3. n. 5. et sub n. 11. et 12. d. 3. n. 4. n. 6.

Domini directus facta calu devolutio an teneatur ad debita, de Empb. d. 3. n. 11.

Incurritur caducitas ob interversionem domini, quae fiat Domino directo, de Empb. d. 3. n. 3.

Emphyteus hareditaria an devolvatur si nemo adit hareditatem in praedictum creditorum, de Empb. d. 3. n. 9.

De differentia inter Emphyteutam concessionem de ipsa re cuius tantum devolutio petatur, & concessionem modi soli in quo melioramenta facta sunt, de Empb. d. 3. n. 5.

Facultas affrancandi quando cessat, vel duret post incursum caducitatem, de Empb. d. 3. n. 8.

De differentia inter feudum, & Emphyteum circa caducitatem ob canones non solutos, de Empb. d. 3. n. 4. n. 5.

Et an feudum devolvatur ob canones non solutos, d. 3. n. 4. n. 5. sub n. 5.

Melioramenta sunt referenda haredi Emphyteuti in casu non calpote devolutiois, de Empb. d. 3. n. 2. n. 4. d. 3. n. 4. n. 4. d. 3. n. 4. n. 4.

Tertius possessor quando reddatur totus per lapsum temporis ad devolutionem, de Empb. d. 3. n. 6. per tot. d. 3. n. 5. n. 2.

Feudatarius, vel Emphyteuta etiam per mille annos non praescribit contra dominum, d. 3. n. 6. n. 5.

Secus est in tertio possessore cum bona fide possidente rem tantquam liberam, & allodiam, d. 3. n. 6. n. 6.

Ubi praesertim in alienatione accessit consensus ipsius Domini directi, d. 3. n. 6. n. 7.

Existentia personae de genere vocato, licet non successibili impedit devolutionem, de Empb. d. 3. n. 6. n. 7.

Domus Emphyteutica possessa per plures quorum unus appartamentum inferius, alter superius possident an ille dici valeat Emphyteuta caducitatis subiectus, de Empb. d. 3. n. 7. per tot.

Pendente discussione, vel spe an investitura duret in nascituris penes quem interim bona esse debeant, de Empb. d. 3. n. 6. n. 4. et 20.

Dubietas identitatis bonorum oblat Domino in possessore, de Empb. d. 3. n. 20. vide d. 3. n. 6. n. 7.

Sententia super caducitate, & devolutioe ad favorem Domini, admittit appellacionem suspensivam, de Empb. d. 3. n. 4. n. 3.

Et quid ubi constitutio Synodalis tollerit appellacionem suspensivam, d. 3. n. 4. n. 3.

Confusio consensum facta per Emphyteutam potest Dominus totum capere, & retinere donec veritas ostendatur ex parte confudentis, de Empb. d. 3. n. 5. n. 2. et 4. ubi declarat.

Et quibus probationibus circa huiusmodi confines sit deferendum, d. 3. n. 5. n. 3.

An omnia quae per Emphyteutam in loco possidentur, praesumantur Emphyteutica, d. 3. n. 5. n. 4.

Directum dominium quomodo probetur ad effectum devolutiois, de Empb. d. 3. n. 7. et n. 2. d. 3. n. 7. et n. 3. et in Sum. ex n. 43.

Ad effectum caducitatis confiare debet per instrumentum investiturae, non autem per recognitionem in dominium cum solutionibus, secus ad effectum solutionis canonum, vel laudemiorum aut affixionum lapidum, d. 3. n. 7. n. 2. et 19. et n. 4. n. 3.

Et quod non sit praesertim necessaria scriptura investiturae, d. 3. n. 7. et n. 4. n. 7.

Ubi praesertim non agatur de devolutioe odiosa, & poenali, sed ob lineam finitam, d. 3. n. 7. sub n. 4. vers. Quamvis in fine.

Et an ille, qui se pretendit Dominum directum possit cogere possessorem ad docendum de investitura, de Empb. d. 3. n. 7. per tot.

De adminiculis dominium probantibus, de Empb. d. 3. n. 7. n. 8.

Quando etiam sine investitura agi valeat ad devolutionem, de Empb. d. 3. n. 7. n. 7.